
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Atpūtas vieta "Višķezers"
Brīvdienu māja
Atpūtas vieta "Višķezers" atrodas bijušajā pilskalnā, kura pakājē ir Višķu ezers ar saviem paugurainajiem krastiem! Viesu
atpūtai tiek piedāvāti izbraucieni ar laivām, kā arī ar kuģi uz gaisa spilveniem! Iekopta vieta peldēšanai, sporta
laukums-jautrībai un neaizmirstami lomi makšķerniekiem!
  Vasaras sezonā var izmantot četras labiekārtotas mājiņas, kā arī nojumi (100 kvm) lielākām svinībām! Jauki atpūsties varēs
arī pie ugunskura un nakšņot līdzi paņemtajās teltīs! Ziemas aukstumā būs patīkami sasildīties tuvāko radu vai draugu lokā
pirts banketu zālē (25 cilv.).Pirts otrajā stāvā kāds nogurušais līksmotājs varēs arī atlaisties!Pastaigājoties var nokļūt līdz putnu
novērošanas tornim, no kura skatienam paveras jauki dabas skati uz Višķu, Luknas un citiem ezeriem!
  Apmēram 12km attālumā no brīvdienu mājas atrodas Aglona, kurā varēsiet apmeklēt Aglonas baziliku, Maizes muzeju un
citas interesantas vietas!
  Apmēram 200m no atpūtas vietas ir ierīkots velotūrisma maršruts "Luknas aplis".
Adrese: Ostrova, Višķu pagasts, Daugavpils nov., LV-5479
E-pasta adrese: info@viskezers.lv
Mājas lapa: http://www.viskezers.lv,http://www.visitdaugavpils.lv
Koordinātes: 56°3'50.5" N, 26°50'32" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Inventāra noma: Laiva, Makšķere

Pirtis
Vietu skaits: 20
Iespēja gatavot, aprīkojums: Jā
Telpas pasākumiem: Jā

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 28
Iespēja gatavot, aprīkojums: Jā
Telpas pasākumiem: Jā
Citi pakalpojumi: Pirts

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Atpūta piemērora ģimenēm ar bērniem. Batuts.
Sports, rotaļas: Pludmales volejbols, Ir, Sporta laukums
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Iespējams

Aktīvā atpūta

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


